浙江大学本科生院文件

浙大本发〔2012〕6号

关于 2012 届本科生企业导师聘任的通知

各学院(系)：

根据《浙江大学本科生实习教学工作条例》（浙大本发

[2008]29 号）、《浙江大学本科生毕业论文（设计）工作实施意

见》（浙大本发[2008]31 号）和《关于本科生长时间实习试点的

指导意见》（浙大本发[2011]31 号）文件精神，经学院（系）推

荐，本科生院审核，2012 届本科生企业导师现予以聘任。有关

学院（系）应组织聘任导师认真学习相关文件，明确职责，做好

导师的管理和考核工作。

附件：浙江大学 2012 届本科生企业导师名单

                             浙江大学本科生院

                                   〇二 一二年三月十四日

附件：浙江大学 2012 届本科生企业导师名单

学院（系） 实习单位 企业导师

中国科学院上海光学精密机械研究所
黄惠杰  赵永凯 曾爱军

李建郎 王向朝

中国科学院上海技术物理研究所 马艳华 何志平 于清华 钮新华

安捷伦科技（上海）有限公司 胡海洋

光电系

聚光科技杭州股份有限公司 孙麒 曾宏烨 石红坤

哈尔滨电机厂有限责任公司
许彬 魏显著 王焕茂 陈元林

武中德

利乐（上海）公司 Lars
机械系

佛山天朋温控器有限公司 冯辉才

中控科技集团有限公司
潘再生 叶建位 古勇

王凯 谭彰 李德文

E+H 中国 陈勇
控制系

中国科学院（北京） 吴健康

浙江省电力设计院
胡吉磊 沈泓 李慧 林克

张乐群 沈扬 陈晴 陈洁

浙江省电力公司 张宁

绍兴电力局系统实验站 李变

浙江桂容谐平科技公司 梁一桥

上海市永锦电力电器公司 缪骥

浙江省电力中心调度所 李磊 杨滢

杭州沃瑞电力科技有限公司 蒋雪冬 丁颖 李晓波

宁波盛迈电气技术有限公司 陈双建

卧龙电气杭州研究院 刘峙飞 刘栋良 严伟灿 卞松江

杭州日升电气设备有限公司 朱奇

杭州赛微电机有限公司 陈晶涛

浙江安美德汽车配件有限公司 黄惠平

台达能源技术（上海）有限公司 曾剑鸿 吴韬

浙江图维电力科技有限公司 黄强

浙江大学台州研究院 裘业
杭州迪源电气（浙大科技园） 张烨栋

英飞特电子有限公司 葛良安

杭州矽力杰半导体有限公司 袁小龙

亚德诺半导体技术有限公司 潘杨

杭州中天微系统有限公司 杨军 葛海通 李春强

中国电子科技集团第 52 研究所 马小鹏

杭州鸿雁电器有限公司 章昭

电气工程

学院

杭州日鼎控制技术有限公司 沈安文

宁波新荣基投资有限公司 韩东方

浙江省天正设计工程有限公司 万恬春

杭州经纬自动化有限公司 吴群民 刘和进

杭州贝朗科技有限公司 周祥

杭州浙大科力特数码科技有限公司 王浩

潍柴动力股份有限公司 李云强 孟强 龚英利

浙江银轮机械机械股份有限公司 陆国栋 夏立峰

浙江省电力设计院 吴猛

浙江中程节能技术有限公司 郑文健

浙江中新毛纺有限公司 潘建国

浙江浙能嘉兴发电有限公司 钱晓峰

嘉兴新嘉爱斯热电有限公司 俞保云

东方日立锅炉有限公司 王军

上海锅炉厂 沈引根

浙江百能科技有限公司 刘茂省

南通万达锅炉有限公司 袁克

浙江蓝天环保有限公司 丁红蕾

能源系

浙江省医疗器械研究所 吕维敏

主题词：企业  导师  聘任  通知

抄送：本科生院各办公室。

浙江大学本科生院办公室            2012 年 3 月 15 日印发